
Zarządzenie Nr 32/2015
Wójta Gminy Dubeninki
z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania komisji do spraw brakowania i zniszczenia niewykorzystanych 
druków ścisłego zarachowania do wydawania dowodów osobistych będących 

w dyspozycji Wójta Gminy Dubeninki

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm) oraz wytycznych Ministerstwa Spraw Wewnętrznych (pismo 
Warmińsko-Mazurskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  Olsztynie  z  dnia  16  lutego   2015  r. 
znak: SO-IV.622.7.2015) zarządzam co następuje:

§1
Powołuję  Komisję  do  przeprowadzenia  brakowania i  zniszczenia  niewykorzystanych formularzy 
druków ścisłego zarachowania do wydawania dowodów osobistych będących w dyspozycji Wójta 
Gminy Dubeninki w następującym składzie:

1. Agnieszka Lisiewska – Zastępca Kierownika USC.
2. Ryszard Makarewicz – Inspektor.
3. Renata Sojkowska – Podinspektor.

§2
Do zadań komisji należy:
1.  Wybór Przewodniczącego na pierwszym posiedzeniu komisji.
2.  Sporządzenie  w dwóch egzemplarzach  protokołu  zniszczenia  druków ścisłego  zarachowania 
wraz  z  załącznikiem  zawierającym  wykaz  wybrakowanych  formularzy,  usystematyzowanych 
wg numerów formularzy, sporządzonym w formie pliku Exel.
3.  Przekazanie  dokumentacji  brakowania   do  Wydziału  Spraw Obywatelskich  i  Cudzoziemców 
Warmińsko-Mazurskiego  Urzędu Wojewódzkiego  w Olsztynie  nie  później  niż  do  dnia  29  maja 
2015 r. 

§3
Sposób dokumentowania procesu brakowania formularzy określa pismo  Warmińsko-Mazurskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie z dnia 16 lutego 2015 r. znak: SO-IV.622.7.2015.

§4
Komisja  kończy  pracę  z  chwilą  przekazania  dokumentacji  brakowania  do  Wydziału  Spraw 
Obywatelskich i Cudzoziemców Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie.

§5
Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


